СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОРЩЕВО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «30» января  2024 года            №  27
                  с.Борщевские Пески

О регистрации депутатского объединения

(фракции) Партии «Единая Россия

В соответствии  с  Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Регламентом Совета народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании уведомления о создании депутатского объединения (фракции) Партии «Единая Россия», Совет народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области решил:
1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Борщево-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов Борщево-Песковского сельского поселения «Муниципальный вестник».

3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                      С.А. Помыткин